

Crazy Daisy, Års ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 26 71 72 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2018.

Michael Dahl Eiskjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Crazy Daisy, Års ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 26 71 72 80
	Stiftet: 9. juli 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Michael Dahl Eiskjær, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	Eiskjær Invest ApS
Dattervirksomhed	Crazy Daisy Fjerritslev ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.347 t.kr. mod 1.368 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 271 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.347.411	1.368.120
1 Personaleomkostninger	-1.199.900	-1.373.403
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.985	-91.009
Driftsresultat	61.526	-96.292
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	167.828	82.271
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.911
Andre finansielle indtægter	41.777	11.363
Øvrige finansielle omkostninger	-779	-1.070
Resultat før skat	270.352	5.183
Skat af årets resultat	202	16.810
Årets resultat	270.554	21.993
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	167.828	159.699
Overføres til overført resultat	102.726	0
Disponeret fra overført resultat	0	-137.706
Disponeret i alt	270.554	21.993

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		207.526	261.465
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>207.526</u>	<u>261.465</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		292.828	224.700
Kapitalandele i associerede virksomheder		315.000	315.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Deposita		111.400	111.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>729.228</u>	<u>661.100</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>936.754</u>	<u>922.565</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		143.000	164.000
Varebeholdninger i alt		<u>143.000</u>	<u>164.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.920	61.254
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		158.853	177.795
Andre tilgodehavender		73.018	111.293
Periodeafgrænsningsposter		21.134	15.077
Tilgodehavender i alt		<u>309.925</u>	<u>365.419</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		286.721	255.866
Værdipapirer i alt		<u>286.721</u>	<u>255.866</u>
Likvide beholdninger		730.315	622.144
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.469.961</u>	<u>1.407.429</u>
Aktiver i alt		<u>2.406.715</u>	<u>2.329.994</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		59.999	59.999
Overført resultat		51.975	-218.579
Egenkapital i alt		<u>236.974</u>	<u>-33.580</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.750	192.228
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.717.925	1.771.996
Gæld til associerede virksomheder		2.896	2.896
Anden gæld		331.170	396.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.169.741</u>	<u>2.363.574</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.169.741</u>	<u>2.363.574</u>
Passiver i alt		<u>2.406.715</u>	<u>2.329.994</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.101.291	1.305.521
Andre omkostninger til social sikring	7.479	7.005
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>91.130</u>	<u>60.877</u>
	<u>1.199.900</u>	<u>1.373.403</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lejlighed, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtelsen udgør t.kr. 12 pr. 31. december 2017.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende diskotekslokaler, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør t.kr. 150 pr. 31. december 2017

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eiskjær Invest ApS, CVR-nr. 33755589 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.